Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPAR CIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 12/04/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:17.784
Media del dia 01:29.110
Pilotos en grupo INICIADOS 14
Mejor tiempo grupo INICTADOS 01:26.114
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:35.980
Pilotos en grupo MEDIOS 15
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:24.080
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:27.989
Pilotos en grupo AVANZADOS 11
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:17.784
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:21.173




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MarkMP AVANZADOS | 01:17.784| 01:17.784| 00:00.000 | 00:11.326 [ 00:00.000 | 00:03.389| 52
JoseLCG AVANZADOS | 01:19.382| 00:01.598| 00:01.598| 00:09.728 | 00:01.598 | 00:01.791| 45
JoseMC AVANZADOS | 01:19.548 | 00:00.166| 00:01.764 | 00:09.562 | 00:01.764 | 00:01.625| 20
DavidFGO AVANZADOS [ 01:19.858 | 00:00.310| 00:02.074 | 00:09.252 | 00:02.074 | 00:01.315]| 36
SilviaP AVANZADOS [ 01:21.040| 00:01.182| 00:03.256 | 00:08.069 | 00:03.256| 00:00.132| 62
MakukhaM AVANZADOS [ 01:21.831| 00:00.790| 00:04.047 | 00:07.279 | 00:04.047 | 00:00.657| 28
JackO AVANZADOS | 01:21.918] 00:00.087 | 00:04.134| 00:07.192 [ 00:04.134 | 00:00.744| 50
DanielK AVANZADOS | 01:21.953] 00:00.035| 00:04.169 | 00:07.156 [ 00:04.169 | 00:00.780| 50
YurchenkoY AVANZADOS | 01:23.461| 00:01.507 | 00:05.677 | 00:05.649 | 00:05.677 [ 00:02.287 19
BenjaminB MEDIOS 01:24.080 [ 00:00.619 | 00:06.296 | 00:05.029 | 00:00.000 | 00:03.908 | 72
DanielLN MEDIOS 01:24.092 [ 00:00.011 | 00:06.308 | 00:05.017 | 00:00.011| 00:03.897| 51
DamonM MEDIOS 01:24.219 [ 00:00.127 | 00:06.435| 00:04.890 | 00:00.138 | 00:03.770 | 69
AndriiD AVANZADOS | 01:24.961 | 00:00.742| 00:07.177| 00:04.148 | 00:07.177| 00:03.788 | 23
PedroNF MEDIOS 01:25.388 | 00:00.426 | 00:07.604 | 00:03.722| 00:01.307 | 00:02.601 52
WilmerFMP MEDIOS 01:25.576  00:00.187 | 00:07.792 | 00:03.534 | 00:01.495| 00:02.413| 70
P217299 INICIADOS 01:26.114 [ 00:00.538 | 00:08.330 | 00:02.995| 00:00.000 | 00:09.865| 33
P272812 INICIADOS 01:26.122 [ 00:00.007 | 00:08.338 | 00:02.988 | 00:00.007 | 00:09.858 | 33
AlejandroCA MEDIOS 01:26.254 [ 00:00.131 | 00:08.470 | 00:02.856| 00:02.173 | 00:01.735| 44
EmilioDJ MEDIOS 01:26.356 [ 00:00.102 | 00:08.572 | 00:02.754 | 00:02.275| 00:01.633| 21
JoseMBE MEDIOS 01:27.906 [ 00:01.550 | 00:10.122 | 00:01.203 | 00:03.825| 00:00.083 | 53
JordiPD MEDIOS 01:28.055 [ 00:00.148 | 00:10.271 | 00:01.055| 00:03.974 | 00:00.065| 48
JuanDCM INICIADOS 01:28.166 [ 00:00.111 | 00:10.382 | 00:00.944 | 00:02.051| 00:07.814| 44
FabianOE MEDIOS 01:29.347( 00:01.181 | 00:11.563 | 00:00.237 | 00:05.266 | 00:01.357| 66
IvanGM MEDIOS 01:29.518 [ 00:00.170 | 00:11.734 | 00:00.407 | 00:05.437 | 00:01.528 | 49
MichaelP INICIADOS 01:30.234 [ 00:00.716 | 00:12.450 | 00:01.123 | 00:04.119 | 00:05.746| 65
CarlosFG INICIADOS 01:31.108 [ 00:00.873 | 00:13.324 | 00:01.997 | 00:04.993 | 00:04.872 18
JorgeFA MEDIOS 01:31.139( 00:00.031 | 00:13.355| 00:02.029 | 00:07.058 | 00:03.149 | 26
ManelGV MEDIOS 01:32.221 ( 00:01.081 | 00:14.437 | 00:03.111 | 00:08.140 | 00:04.231 | 48
EnriqueAB INICIADOS 01:32.528 | 00:00.306 | 00:14.744 | 00:03.417 | 00:06.413 | 00:03.452| 62
DavidLC MEDIOS 01:32.739 | 00:00.211 | 00:14.955] 00:03.629 | 00:08.658 | 00:04.749| 46
AlfredoMC MEDIOS 01:32.952 | 00:00.212 | 00:15.168 | 00:03.841 | 00:08.871 | 00:04.962 6
JuanCR INICIADOS 01:33.137| 00:00.185] 00:15.353 | 00:04.027 | 00:07.023 | 00:02.842| 57
DomingoBC INICIADOS 01:34.487( 00:01.349 | 00:16.703 | 00:05.376 | 00:08.372 | 00:01.493 | 68
OscarLL INICIADOS 01:34.688 [ 00:00.200 | 00:16.904 | 00:05.577 | 00:08.573 | 00:01.292 | 59
KilianBC INICIADOS 01:35.090 [ 00:00.402 | 00:17.306 | 00:05.980 | 00:08.976 | 00:00.889| 61
DavidLR INICIADOS 01:39.609 [ 00:04.519 | 00:21.825| 00:10.499 | 00:13.495| 00:03.629 | 28
JesusEBS INICIADOS 01:50.128 [ 00:10.519 | 00:32.344 | 00:21.018 | 00:24.014 | 00:14.148 | 65
JosepVSR INICIADOS 01:50.874 [ 00:00.745 | 00:33.090 | 00:21.763 | 00:24.759 | 00:14.893| 61
LeticiaSG INICIADOS 01:51.435( 00:00.560 | 00:33.651| 00:22.324| 00:25.320 | 00:15.454 | 38
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